

# **Khiljee ApS**

**Vester Voldgade 19, st  
1552 København V**

**CVR-nr. 39 57 22 22**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2024 til 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 3. november 2025

---

Ashraf Khiljee  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

### **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Khiljee ApS  
Vester Voldgade 19, st  
1552 København V

CVR-nr.: 39 57 22 22

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Ashraf Khiljee

### Revisor

Revisionsfirmaet Edelbo & Lund-Larsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frederiksholms Kanal 2  
1220 København K

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive bar- og cafévirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 64.521, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 4.736.129.

Ledelsen forventer, at kunne reetablere selskabets egenkapital enten i form af tilskud/kapitalforhøjelse og/eller i form af overskud i de kommende år. Der henvises til note 6.

Ledelsen anser det opnået resultat som mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.506.673</b>	<b>3.066.948</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.333.353</u>	<u>-3.247.795</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>173.320</b>	<b>-180.847</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-130.161</u>	<u>-138.392</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>43.159</b>	<b>-319.239</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-300.290</u>	<u>-347.140</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-257.131</b>	<b>-666.379</b>
Skat af årets resultat	3	<u>192.610</u>	<u>188.505</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-64.521</u></b>	<b><u>-477.874</u></b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-64.521</u>	<u>-477.874</u>
		<b><u>-64.521</u></b>	<b><u>-477.874</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	91.960	125.062
Indretning af lejede lokaler	4	<u>14.489</u>	<u>111.548</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>106.449</u></b>	<b><u>236.610</u></b>
Deposita		<u>256.940</u>	<u>251.902</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>256.940</u></b>	<b><u>251.902</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>363.389</u></b>	<b><u>488.512</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>86.197</u>	<u>76.000</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>86.197</u></b>	<b><u>76.000</u></b>
Andre tilgodehavender		181.369	141.580
Selskabsskat		<u>557.599</u>	<u>691.667</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>738.968</u></b>	<b><u>833.247</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>420.918</u></b>	<b><u>196.317</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.246.083</u></b>	<b><u>1.105.564</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.609.472</u></b>	<b><u>1.594.076</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-4.786.129	-4.721.608
<b>Egenkapital</b>		<b>-4.736.129</b>	<b>-4.671.608</b>
Anden gæld		29.191	191.792
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>29.191</b>	<b>191.792</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	149.444	140.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		201.726	171.977
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.624.343	4.937.504
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.276	489.741
Anden gæld		323.621	334.670
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.316.410</b>	<b>6.073.892</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.345.601</b>	<b>6.265.684</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.609.472</b>	<b>1.594.076</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	-4.721.608	-4.671.608
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-64.521</u>	<u>-64.521</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b><u><u>50.000</u></u></b>	<b><u><u>-4.786.129</u></u></b>	<b><u><u>-4.736.129</u></u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.223.914	3.166.989
Andre omkostninger til social sikring	<u>109.439</u>	<u>80.806</u>
	<b><u>3.333.353</u></b>	<b><u>3.247.795</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	203.517	181.230
Andre finansielle omkostninger	<u>96.773</u>	<u>165.910</u>
	<b><u>300.290</u></b>	<b><u>347.140</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-192.610	-364.989
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>176.484</u>
	<b><u>-192.610</u></b>	<b><u>-188.505</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2024	<u>618.907</u>	<u>682.529</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>618.907</u>	<u>682.529</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	493.845	570.981
Årets afskrivninger	<u>33.102</u>	<u>97.059</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>526.947</u>	<u>668.040</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>91.960</u></b>	<b><u>14.489</u></b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. juli 2024</u>	<u>Gæld 30. juni 2025</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>191.792</u>	<u>29.191</u>	<u>149.444</u>	<u>0</u>
	<b><u>191.792</u></b>	<b><u>29.191</u></b>	<b><u>149.444</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.07.2024 - 30.06.2025 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtigelser:

Selskabet har for regnskabsåret 2024/25 realiseret et underskud på kr. 64.521 og selskabets egenkapital udgør herefter pr. 30.06.2025 kr. - 4.736.129. Selskabets ejer og søsterselskab har afgivet tilbagetrædelse overfor selskabets kreditorer med kr. 4.736.129. Selskabets ledelse forventer overskud i de kommende år, således at selskabets egenkapital vil blive reetableret. Selskabet har den for driften nødvendige likviditet via tilsagn om tilskud fra selskabets ejerkreds, og finder det derfor forsvarligt, at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

## **Noter**

### **7 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MAK 1950 Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.